
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

TECNICO – PROFESSIONALE 
www.iiscastelnovonemonti.edu.it 

 

 
 
 
 
 

Indirizzo Tecnico: Turistico - Indirizzi Professionali: Agricoltura e Sviluppo Rurale – Servizi Socio Sanitari –  

Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – Manutenzione e Assistenza tecnica 

Segreteria: Via Matilde di Canossa, 1 – 42035 Castelnovo ne’ Monti (RE)  tel. 0522/812347 FAX 0522/612377   

            Email:iiscastelnovonemonti@gmail.com - Email:reis014004@istruzione.it PEC: reis014004@pec.istruzione.it 

                                                                             Castelnovo ne’ Monti, 18.05.2019 

Albo on line  

 

Oggetto: Bando di Gara per l’affidamento del Servizio di Cassa quadriennio dal 01/06/2019 al 31/05/2023 –                                                 

     CIG. Z0827FA252. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il Bando di Gara Prot. n. 3249/C14 del 10.04.2019, avente ad oggetto l’affidamento del Servizio di 

Cassa quadriennio dal 01.06.2019 al 31.05.2023; 

Esaminato il verbale Prot. n. 3875/C14 del 07.05.2019 che ha proceduto all’assegnazione del punteggio 

100/100 all’unica offerta pervenuta;  

Preso atto della pubblicazione dell’aggiudicazione provvisoria Prot. n. 3876/C14 del 07.05.2019 all’albo e al 

sito web della Scuola;  

Eseguite le verifiche relative agli artt. 80 e 83 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. 

DETERMINA 

L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del Servizio di Cassa quadriennio dal 01.06.2019 al 31.05.2023 

a:  

EMILBANCA Credito Cooperativo Società Cooperativa (CF e P.IVA 02888381205), con sede legale in 

Bologna (BO), Via Mazzini n. 152; 

Dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo e sul sito web di questa Istituzione 

scolastica, ai sensi della vigente normativa sulla trasparenza. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Monica Giovanelli 
        (Firmato digitalmente) 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004321 - 18/05/2019 - C14a - E

Firmato digitalmente da monica giovanelli


		2019-05-18T12:28:09+0200
	GIOVANELLI MONICA




